
MARIÁNSKÉ LÁZNĚ - KARLOVY VARY dolní nádraží

PLATÍ OD 15.XII.2019 DO 12.XII.2020

Číslo vlaku 7120 7122 7100 7124 7102 7104 7106 7126 7108 7128 7110 7130 7112 7114 7118

0 Mariánské Lázně od 11 6:04 8:30 10:43 12:30 14:34 16:39 19:13 10 21:13 10 22:55

2 M. Lázně město X od I 6:07 8:33 10:46 12:33 14:37 16:42 19:16 I 21:16 I 22:58

7 Vlkovice X od I 6:12 8:38 10:51 12:38 14:42 16:47 19:21 I 21:21 I 23:03

10 Milhostov X od I 6:15 8:41 10:54 12:41 14:45 16:50 19:24 I 21:24 I 23:06

12 Ovesné Kladruby od I 6:19 8:45 10:58 12:45 14:49 16:54 19:28 I 21:28 I 23:10

16 Mrázov X od I 6:24 8:50 11:03 12:50 14:54 16:59 19:33 I 21:33 I 23:15

19 Teplá od I 6:28 8:54 11:07 12:54 14:58 17:03 19:38 I 21:38 I 23:19

21 Hoštěc X od I 6:31 8:57 11:10 12:57 15:01 17:06 19:41 I 21:41 I 23:22

25 Poutnov od I 6:36 9:02 11:15 13:02 15:06 17:11 19:45 I 21:45 I 23:27

27 Louka u Mar. Lázní X od I 6:39 9:05 11:18 13:05 15:09 17:14 19:49 I 21:49 I 23:30

33 Bečov nad Teplou př 11 6:47 9:13 11:26 13:13 15:17 17:22 19:56 I 21:56 10 23:38

Bečov nad Teplou od X 4:38 11 5:42 6:49 X 8:17 9:14 11:28 13:14 X 14:25 15:18 X 16:29 17:23 X 18:31 10 19:59 I 21:59

36 Vodná X od I 4:42 I 5:46 6:53 I 8:21 9:18 11:32 13:18 I 14:29 15:22 I 16:33 17:27 I 18:35 I 20:03 I 22:03

38 Krásný Jez př I 4:44 I 5:48 6:55 I 8:23 9:20 11:34 13:20 I 14:31 15:24 I 16:35 17:29 I 18:37 I 20:05 I 22:05

Krásný Jez od I 4:44 I 5:48 6:56 I 8:23 9:22 11:35 13:22 I 14:31 15:26 I 16:35 17:31 I 18:37 I 20:06 I 22:06

39 Krásný Jez zastávka X od I 4:46 I 5:50 6:57 I 8:25 9:23 11:36 13:23 I 14:33 15:27 I 16:37 17:32 I 18:39 I 20:07 I 22:07

42 Teplička od I 4:50 I 5:54 7:02 I 8:29 9:28 11:41 13:28 I 14:37 15:32 I 16:41 17:37 I 18:43 I 20:12 I 22:12

43 Kfely X od I 4:52 I 5:56 7:03 I 8:31 9:29 11:42 13:29 I 14:39 15:33 I 16:43 17:38 I 18:45 I 20:13 I 22:13

46 Cihelny X od I 4:55 I 5:59 7:07 I 8:34 9:33 11:46 13:33 I 14:42 15:37 I 16:46 17:42 I 18:48 I 20:17 I 22:17

49 Karlovy Vary Březová od I 5:00 I 6:04 7:11 I 8:39 9:37 11:50 13:37 I 14:47 15:41 I 16:51 17:46 I 18:53 I 20:21 I 22:21

50 Doubí u K. Varů X od I 5:02 I 6:06 7:13 I 8:41 9:39 11:52 13:39 I 14:49 15:43 I 16:53 17:48 I 18:55 I 20:23 I 22:23

53 Karlovy Vary dolní nád. př X 5:06 11 6:10 7:18 X 8:45 9:44 11:57 13:44 X 14:53 15:48 X 16:57 17:53 X 18:59 10 20:28 10 22:28

X jede v pracovní dny X za názvem zastávky - zastávka na znamení

10 nejede 24.XII., 31.XII.

11 nejede 25.XII., 1.I.

        Dopravce na trati 149: GW Train Regio a.s., U Stanice 827/9, 400 03 Ústí nad Labem; www.gwtr.cz

(informační linka GW Train Regio a.s. v Karlovarském kraji: tel. +420 602 179 003, kancelář - 972 442 461  - Středa 7:00 - 17:00).

Dotazy na provozovatele dráhy v případě zpoždění vlaku: tel. 972 457 001.

Příloha č.2 -  návrh  JŘ 2019/2020 dopravce GW train Regio a.s. v Karlovarském kraji, trať 149

GW Train Regio a.s.

Trať 149

Jízdní řád 2019-2020



KARLOVY VARY dolní nádraží - MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

PLATÍ OD 15.XII.2019 DO 12.XII.2020

Číslo vlaku 7119 7121 7101 7123 7103 7105 7107 7125 7109 7127 7111 7129 7113 7115 7131

0 Karlovy Vary dolní nád. od X 5:10 11 6:20 X 7:44 8:59 10:59 12:59 X 13:54 15:03 X 15:57 17:08 X 18:00 19:30 10 21:30 10 22:32

3 Doubí u K. Varů X od I 5:14 I 6:24 I 7:48 9:03 11:03 13:03 I 13:58 15:07 I 16:01 17:12 I 18:04 19:34 I 21:34 I 22:36

4 Karlovy Vary Březová od I 5:16 I 6:26 I 7:50 9:05 11:05 13:05 I 14:00 15:09 I 16:03 17:14 I 18:06 19:36 I 21:36 I 22:38

7 Cihelny X od I 5:20 I 6:30 I 7:54 9:09 11:09 13:09 I 14:04 15:13 I 16:07 17:18 I 18:10 19:40 I 21:40 I 22:42

10 Kfely X od I 5:23 I 6:33 I 7:57 9:12 11:12 13:12 I 14:07 15:16 I 16:10 17:21 I 18:13 19:43 I 21:43 I 22:45

11 Teplička od I 5:26 I 6:36 I 8:00 9:15 11:15 13:15 I 14:10 15:19 I 16:13 17:24 I 18:16 19:46 I 21:46 I 22:48

14 Krásný Jez zastávka X od I 5:29 I 6:39 I 8:03 9:18 11:18 13:18 I 14:13 15:22 I 16:16 17:27 I 18:19 19:49 I 21:49 I 22:51

15 Krásný Jez př I 5:31 I 6:41 I 8:05 9:20 11:20 13:20 I 14:15 15:24 I 16:18 17:29 I 18:21 19:51 I 21:51 I 22:53

Krásný Jez od I 5:32 I 6:42 I 8:06 9:21 11:21 13:21 I 14:16 15:25 I 16:19 17:30 I 18:22 19:52 I 21:52 I 22:54

17 Vodná X od I 5:34 I 6:44 I 8:08 9:23 11:23 13:23 I 14:18 15:27 I 16:21 17:32 I 18:24 19:54 I 21:54 I 22:56

20 Bečov nad Teplou př X 5:38 11 6:48 X 8:12 9:27 11:27 13:27 X 14:22 15:31 X 16:25 17:36 X 18:28 19:58 I 21:58 10 23:00

Bečov nad Teplou od 11 4:42 6:49 9:28 11:28 13:28 15:32 17:37 10 19:59 I 21:59

26 Louka u Mar. Lázní X od I 4:49 6:56 9:35 11:35 13:35 15:39 17:44 I 20:06 I 22:06

28 Poutnov od I 4:53 7:00 9:39 11:39 13:39 15:43 17:48 I 20:10 I 22:10

32 Hoštěc X od I 4:57 7:04 9:43 11:43 13:43 15:47 17:52 I 20:14 I 22:14

34 Teplá od I 5:01 7:08 9:47 11:47 13:47 15:51 17:56 I 20:18 I 22:18

37 Mrázov X od I 5:05 7:12 9:51 11:51 13:51 15:55 18:00 I 20:22 I 22:22

41 Ovesné Kladruby od I 5:10 7:17 9:56 11:57 13:56 16:00 18:05 I 20:28 I 22:28

43 Milhostov X od I 5:13 7:21 10:00 12:00 14:00 16:04 18:09 I 20:31 I 22:31

46 Vlkovice X od I 5:16 7:24 10:03 12:03 14:03 16:07 18:12 I 20:34 I 22:34

51 M. Lázně město X od I 5:22 7:30 10:09 12:09 14:09 16:13 18:18 I 20:40 I 22:40

53 Mariánské Lázně př 11 5:25 7:33 10:12 12:12 14:12 16:16 18:21 10 20:43 10 22:43

X jede v pracovní dny X za názvem zastávky - zastávka na znamení

10 nejede 24.XII., 31.XII.

11 nejede 25.XII., 1.I.

Jízdní řád 2019-2020

          Ve vlacích dopravce GW Train Regio a.s. platí smluvní přepravní podmínky a tarif společnosti GW Train Regio a.s. (úplné znění smluvních 

přepravních podmínek a informace o tarifu dopravce GW Train Regio a.s. naleznete na webových stránkách www.gwtr.cz.

          Přeprava jízdních kol formou spoluzavazadla je umožněna ve vlaku v závislosti na volné kapacitě vlaku.

          Prodej všech jízdních dokladů včetně EgroNet – Ticket je zajištěn ve všech vlacích dopravce v Karlovarském kraji bez přirážky k jízdnému 

GW Train Regio a.s.

Trať 149


